PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – PMCA – 002/2015.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do
Concurso Público n. 002/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

I – Nos termos do disposto no item 2.3 do Edital do Concurso Público PMCA n. 002/2015, ficam DEFERIDAS, as inscrições
para o emprego SERVENTE DE LIMPEZA, PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL II, COORDENADOR PEDAGÓGICO DE
UNIDADE ESCOLAR E ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO conforme consta no ANEXO – I, parte integrante
do presente edital;

II – Os candidatos aos empregos do presente concurso, interessados em interpor recursos em referência a inscrição,
poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital Completo, item 7.4, nos dias 27 e 28 de Julho de 2015, junto ao setor de
protocolo da Prefeitura de Capela do Alto, em horário de expediente.

III – Nos termos do disposto no item 5 do Edital do Concurso Público PMCA nº 002/2015,  torna público  a data, horário e
locais para a APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, ficando CONVOCADOS todos os candidatos regularmente inscritos,
conforme quadro a seguir:

DIA 02/08/2015 – DOMINGO – PERÍODO DA MANHÃ: INICIO DA PROVA ESCRITA: 9 HORAS

LOCAL DAS PROVAS

EMPREGOS

EMEF" Marcílio Leite de Almeida"

Rua Maria Amélia Antunes de Almeida, 20 -
Centro  - Capela do Alto.

SERVENTE DE LIMPEZA
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL II
COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

IV – OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL INDICADO COM NO MINIMO, DE 01 (UMA) HORA DE
ANTECENDÊNCIA, munidos do documento de identidade com foto no ORIGINAL, e COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, caneta
esferográfica azul ou preta, lápis e borracha. Não será permitida em hipótese alguma a entrada de candidatos após o horário
estabelecido para inicio das provas.

V -  Para os empregos que contarão com a prova de títulos, os mesmos serão apresentados pelo próprio
candidato , após o término da prova escrita no local de realização da prova escrita, através de fotocópia
AUTENTICADA, ou acompanhado dos originais para autenticação no local.
a)Os títulos deverão ser apresentados na forma prevista no item 6. do edital completo, que reproduzimos a seguir:
6.3.1. Os títulos serão apresentados pelo próprio candidato, NO DIA DA PROVA ESCRITA, (02/08/2015)NO LOCAL E
APÓS A REALIZAÇÃO DA MESMA.  através de fotocópia, em folhas devidamente rubricadas e numeradas.
6.3.2. Juntamente com a fotocópia, deverá ser apresentado o título original, sendo que o funcionário encarregado do
recebimento dos mesmos deverá conferir cada cópia apresentada com o título original para autenticação.
6.3.3. Juntamente com os títulos, deverá ser apresentada relação dos mesmos, em formulário próprio, conforme modelo
(anexo IV) a este  edital. Esta relação será preenchida em duas vias; destas, uma será devolvida ao candidato devidamente
rubricada pelo funcionário encarregado pelo recebimento que adicionará um código de controle, e a outra será encaminhada à
Banca Avaliadora da Empresa Ideal Soluções Ltda.EPP, que supervisionará  análise a ser realizada por Comissão Especial da
Prefeitura.
6.3.4. Na relação dos títulos, o candidato declarará expressamente o curso que possui ou que esteja em andamento, como
requisito de habilitação para o cargo, não precisando anexar o mesmo junto aos demais títulos.
6.3.5. Os títulos e respectiva relação serão entregue em envelope, devidamente identificado com seu nome, número de
inscrição e emprego.
b) NÃO SERÃO RECEBIDO OS TÍTULOS EM DESACORDO COM AS INSTRUÇÕES FIXADAS NO EDITAL.

VI – A PROVA TERÁ DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS.

VII - Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a Praça São Francisco,
n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor do Anexo I,  e de forma resumida  no Jornal
DIARIO DE SOROCABA, NO JORNAL DIARIO COMERCIAL INDUSTRIA E SERVIÇO e  DIÁRIO OFICIAL,  estando
também disponível de forma completa para consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site
www.idealsol.com.br,  www.capeladoalto.sp.gov.br.

                                                                                                      Capela do Alto/SP, 24 de Julho de 2015.

                                                   Prefeito Municipal

Comissão Organizadora do Concurso Público
                               Ideal Soluções Ltda. EPP

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

ANEXO I

COORDENADOR PEDAGOGICO DE UNIDADE ESCOLAR

N N NOME

ORDEM INSCRIÇÃO

1 258 ALINE GOUVEIA MARQUES

2 382 ALINE JULIANA PAES DE CAMARGO RIBEIRO

3 271 CARLA MARIA LEITE DE FREITAS

4 380 DÉBORA CRISTINA WINCLER MACHADO

5 303 DENIS ANDRE DE OLIVEIRA

6 59 EDNA RIBEIRO DA COSTA

7 234 FELIPE CARRIÉL DA SILVA

8 76 FRANCISCO AIRES DA SILVA

9 305 GABRIELLE APARECIDA PARRA DE CAMARGO

10 36 GISELE PEREIRA GONÇALVES GARCIA

11 390 ISLI APARECIDA DEMETRIO

12 411 IVANEDE CARDOSO DOS SANTOS

13 227 JOÃO CARLOS RIBEIRO PEREZ SANCHES

14 96 KAREN DE MORAES MACHADO

15 246 LILIAN DIAS BATISTA SILVA

16 402 MAGDA CAMPOS ABIZARES

17 315 MARCOS APARECIDO DOS SANTOS

18 147 MARIA PAULA DE CAMPOS MORAES

19 378 MONICA APARECIDA PAES DE CAMARGO

20 97 PAULO VINÍCIUS DE OLIVEIRA

21 1 PEDRO ROBERTO REZENDE DE ALMEIDA

22 260 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSEIRO

23 252 REGINA APARECIDA RAGAZZI

24 73 SHEILA DE FÁTIMA LARA NEGRETTI

25 19 SILMARA MARIA RAMOS RODRIGUES

26 204 TÁRCIA CRISTINA NOGUEIRA LEITE MACHADO

27 214 VALQUIRIA SALGADO DE SALLES OLIVEIRA

28 263 VIVIANE ROSE MACHADO RODRIGUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL II

N N NOME

ORDEM INSCRIÇÃO

1 334 ADRIANA RIBEIRO

2 250 AMANDA APARECIDA CORREA DA SILVA

3 279 CINTIA AMORIM DE VASCONCELOS

4 333 DEBORA CAROLINA CARLOS MACHADO

5 228 DÊNIA DE CÁSSIA FERNANDES NOGUEIRA

6 191 ELEN DE MORAIS MACHADO

7 98 ELENI SILVA DE MORAES

8 220 ELSA CORREA DE OLIVEIRA

9 146 FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS R. CLAUDIO

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

10 386 GERSON LUÍS ALMEIDA MACHADO

11 217 GISLEINE MENDES

12 150 IRIS DINIZ DA SILVA

13 99 JOSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BERTANHA

14 211 LAURA MURIEL APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA

15 58 MARIA APARECIDA PEREIRA DIAS LEME

16 317 MARIANE ISABEL DE ALMEIDA MORAIS

17 183 RENATA APARECIDA MACHADO FIUSA

18 231 RIVANDA APARECIDA VERISSIMO VIEIRA HONOR

19 284 ROSA MARIA WINCLER PIRES

20 325 ROSINIA DE FATIMA RIBEIRO

21 367 SABRINA MARIA MENCK CARRIEL

22 268 SILVIA REGINA CRUZ

23 62 THAÍS IERIC ROCHA

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

N N NOME

ORDEM INSCRIÇÃO

1 304 AMARAL DA SILVA MOREIRA

2 95 ANDRÉ LUIZ CORREA BRITO

3 17 CLAUDILENE SILVA

4 372 DANIEL HIROYUKI MATSUSHITA

5 27 DANILO MARCELO AIRES DOS SANTOS

6 64 EDVALDO DA COSTA PASSOS JUNIOR

7 321 FELIPE FERREIRA LEUSIN

8 256 FRANCINE ALVES DE ANDRADE

9 135 GERALDINO MARTINS BADARO FILHO

10 117 GUSTAVO MARQUES DE ALMEIDA

11 100 ISABELLA IMAKAWA DE ARAÚJO

12 218 JEAN CARLOS FRANÇA TAVARES

13 35 JENIFER ZAVA

14 16 JOAO AUGUSTO FERNANDES DA SILVA

15 375 JOÃO PAULO BRIZOLA ANDRADE

16 381 JOÃO RONALDO ANTONIO

17 196 LUCIMAR DO NASCIMENTO CAVALCANTI

18 41 LUIS FERNANDO CONTÓ

19 168 LUIS GUSTAVOBUZATO

20 115 LUIZ RODRIGUES DA LUZ

21 111 MARCELO EDLINGER CAMARGO

22 274 MARCELO ROCHA DA SILVA

23 173 MAURO MASSUO KAMIMURA

24 11 NEY VASCONCELOS VIEIRA

25 322 OLAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA

26 288 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA NETO

27 68 RODRIGO SALES DA SILVA

28 357 SAURO PEREIRA DA SILVA

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

29 116 VINICIUS LANGE FIRETTI

SERVENTE DE LIMPEZA

N N NOME

ORDEM INSCRIÇÃO

1 387 ADAIANE CAROLINE LOPES MACHADO

2 370 ADRIANA APARECIDA DE MOURA RAMOS

3 199 ADRIANA APARECIDA GOIVINHO DA SILVA

4 205 ADRIANA MARA DE OLIVEIRA

5 21 ALICE APARECIDA PINTO DE ALMEIDA

6 224 ALINE STEFANI MACHADO DE OLIVEIRA

7 61 ANA LÚCIA PUCCETTI BASSI

8 249 ANA MARIA ANTUNES

9 299 ANA ROSA FOGAÇA

10 49 ANDREIA CRISTINA DE ALMEIDA

11 174 ANDREIA MENDES DE OLIVEIRA

12 114 ANDRESA SILVA ALVES

13 32 ANGELA C RIBEIRO DE LARA

14 341 ANGELA MARIA DE CAMARGO SOARES

15 110 ANGELA ROSIANE DIAS SILVESTRE

16 69 APARECIDA CASSIA DA SILVEIRA RODRIGUES

17 346 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA BUENO

18 364 CATIA VIRGINIA DE ALMEIDA

19 283 CLAUDIA BASSI PEREIRA DE LIMA

20 180 CLAUDIO DONISETI DE CAMPOS

21 349 CLELIA FATIMA DA SILVA OLIVEIRA

22 368 CLEONICE DE FATIMA  DIAS DA SILVA

23 161 CRISTIANA DE LARA LOPES

24 177 CRISTIANA RODRIGUES DA SILVA CAMPOS

25 339 CRISTIANE BUENO ALVES

26 92 DANIELA PAES DE ABREU

27 221 DÉBORA PATRÍCIA DE SIQUEIRA BASSI

28 365 EDINEUSA PEDROSO DIAS

29 184 EDUARDO OLIVEIRA SIQUEIRA

30 216 ELIANA DE JESUS CANEDO

31 355 ELISANGELA MACHADO

32 201 ERICA CRISTINA GARCIA

33 6 GEOVANE CARLOS LEME

34 181 GILMARA RODRIGUES DE CAMPOS QUEIROZ

35 320 GISLAINE APARECIDA SIMÃO GOMES

36 311 GISLAINE CELIA CARRIEL

37 266 HELIO DONIZETE ALVES

38 295 IRACI AGUIRRE DE CAMARGO CORREA

39 91 IVANETE APDA CAETANO SAMPAIO

40 46 IVETE FERREIRA FOGACA DE LIMA

41 276 JANAINA DE FATIMA MENCK

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

42 358 JANDIRA DE FATIMA DIAS CAMARGO

43 298 JESSICA CARRIEL LEONOR

44 291 JÉSSICA NAIARA RODRIGUES DE LARA CARRIEL

45 51 JESUS NUNES DA SILVA

46 335 JOSIANE DE F. RODRIGUES P. DOS SANTOS

47 395 JOSILENE DE PAULA MORAIS

48 354 JUDITH APARECIDA ROSA

49 198 JULIANA APARECIDA MARTINS

50 230 KATIA REGINA DE BARROS

51 359 KETILIN CRISTIANE DA SILVA RODRIGUES

52 209 LEONARDO MACHADO

53 272 LEONOR RODRIGUES DE OLIVEIRA

54 254 LETICIA CRISTINA DIAS DUARTE

55 18 LILIAN APARECIDA RAMOS SOARES DA SILVA

56 106 LUANA APARECIDA MACHADO SILVA

57 57 LUANA EZIDIO ANTUNES

58 54 LUANA ISABELE FERNANDES

59 352 LUCIA MARGARETE NICOLETTI M DE SIQUEIRA

60 94 LUCILENE FATIMA DOS SANTOS

61 81 LUCILENE PEREIRA

62 176 LUCINÉIA DE BARROS

63 235 LUCINEIA GODOY DE FREITAS

64 277 MAICON DOUGLAS DA SILVA

65 207 MALVINA NUNES DOS SANTOS

66 388 MARCIA APARECIDA BUENO LEONOR

67 238 MARCIO APARECIDO CARRIEL

68 293 MARGARIDA MARIA DE LARA CERATI

69 267 MARIA ANGELICA DA SILVA

70 257 MARIA APARECIDA BARBOSA

71 26 MARIA CÉLIA MACHADO

72 405 MARIA EUGENIA RODRIGUES VIEIRA

73 105 MARIA EVA MACHADO PEREIRA

74 223 MARIA HELENA FONSECA RIBEIRO

75 108 MARIA ISABEL IDRO

76 200 MARIA IZABEL DE MOURA

77 286 MARIA JOSE SILVEIRA

78 120 MARIA LUCIA MACHADO

79 122 MARIA LUCIA RODRIGUES

80 186 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS

81 47 MARINEZ MARIA GONÇALVES DE VASCONCELOS

82 190 MARLENE APARECIDA RODRIGUES

83 399 MAYRA LIMA  SILVA DE LARA

84 340 MICAELA GONÇALVES CRESPO DA SILVA

85 342 MICARLA RODRIGUES CASSIANO B DE MOURA

86 52 MICHELE APARECIDA GARCIA DUARTE PIRES

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

87 262 MONICA APARECIDA NOGUEIRA

88 337 NATALIA DE JESUS FONSECA VERISSIMO

89 43 NATALINA VERISSIMO VIEIRA ALVES

90 281 NEUZA MARIA DIAS RODRIGUES

91 175 NILCEIA ANTUNES SOARES DE CAMARGO

92 348 NILZA HELENA MENCK

93 166 PAULA DENISE CLETO DE QUEIROZ

94 308 PEDRO SOARES FILHO

95 229 RAQUEL APARECIDA PIRES VIEIRA DA CUNHA

96 197 RAQUEL DOS SANTOS

97 164 REGIANE DE CAMPOS RODRIGUES

98 182 REGIANE DE FATIMA MACHADO

99 202 REGINALDO DOMINGUES

100 328 RENATA BRASIL DO VALE

101 289 RENATA CRISTINA DIAS TRETTEL

102 10 ROSA MARIA CORREA MENCK

103 366 ROSANA DE FATIMA ROSA DE OLIVEIRA

104 213 ROSANA MARIA DOS SANTOS MENCK

105 285 ROSANGELA APARECIDA ALVES PEREIRA LAMEU

106 282 ROSEMEIRE DE JESUS CAETANO ALVES

107 356 ROSEMEIRE DE SOUZA

108 222 ROSEMEIRE VIEIRA MIRANDA ALVES

109 350 ROZIRIS MARIA DE OLIVEIRA SILVA

110 361 SAMARA NUNES GAUDENCIO DE ALMEIDA

111 259 SANDRA APARECIDA QUEVEDO FERREIRA

112 112 SANDRA DE OLIVEIRA VIDAL DA SILVA

113 203 SERGIO MORAES MACHADO

114 374 SILVANA  FATIMA DE ALMEIDA

115 225 SILVANA ESTELA DE LIMA OLIVEIRA

116 343 SILVERIA RODRIGUES DE CARVALHO

117 248 SILVIA ALMEIDA CORREA

118 360 SILVIA LENITA DA SILVA FRANCO

119 327 SOLANGE DE FATIMA ROSA NETO

120 275 SOLANGE DIAS DE PAULA

121 347 SOLEDADE ALMEIDA DE ARAUJO

122 78 SONIA MARIA DE LARA

123 313 SONIA PALMIRA APARECIDA PEREIRA LAMEU

124 264 SUSANA DE CASSIA PIRES IDRO

125 351 TANIA APARECIDA DA SILVA

126 353 TATIANA RAMOS DA SILVA

127 332 VALDENICE CANEDO CARAPELLI

128 329 VALERIA CRISTHIANE CORREA DE OLIVEIRA

129 171 VANIA ALESSANDRA FONSECA

130 165 VANIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

131 178 VANITA JULIA SIMOES

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

132 34 VERONICE SILVA COELHO

133 373 VIVIANE DE MORAES PRESTES

Capela do Alto/SP, 24 de julho de 2015.
                                                    Prefeito Municipal

           Comissão Organizadora do Concurso Público
                        Ideal Soluções Ltda. EPP